

Årsredovisning för

ÅMEW AB

559435-8185

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Wikander
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ÅMEW AB, 559435-8185, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv, Skåne Län ska bedriva konsultverksamhet inom vård och omsorg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	640 924	965 250	577 357
Resultat efter finansiella poster	-9 139	238 418	209 916
Soliditet %	5,2	39	44,9
Medelantalet anställda	1	1	1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 34% jämfört med föregående år. Anledningen är mindre antal uppdrag och en förändring i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	41 624	189 384
Balanseras i ny räkning		189 384	-189 384
Vinstutdelning		-231 000	
Årets resultat			-9 139
Belopp vid årets utgång	25 000	8	-9 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8
Årets resultat	-9 139
Summa	-9 131
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-9 131
Summa	-9 131

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		640 924	965 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640 924	965 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 985	0
Övriga externa kostnader		-99 938	-37 308
Personalkostnader	2	-535 172	-689 905
Summa rörelsekostnader		-649 095	-727 213
Rörelseresultat		-8 171	238 037
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 085	0
Summa finansiella poster		-968	381
Resultat efter finansiella poster		-9 139	238 418
Resultat före skatt		-9 139	238 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 034
Årets resultat		-9 139	189 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	16 000	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		16 000	16 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 485
Övriga fordringar		51 388	49 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 046	46 280
Summa kortfristiga fordringar		52 434	121 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 277	518 870
Summa kassa och bank		236 277	518 870
Summa omsättningstillgångar		288 711	640 285
SUMMA TILLGÅNGAR		304 711	656 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8	41 624
Årets resultat		-9 139	189 384
Summa fritt eget kapital		-9 131	231 008
Summa eget kapital		15 869	256 008
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	87 000	0
Summa långfristiga skulder		87 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 000	0
Leverantörsskulder		9 557	59 548
Skatteskulder		44 309	99 846
Övriga skulder		135 976	240 883
Summa kortfristiga skulder		201 842	400 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		304 711	656 285

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	16 000
Utgående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Redovisat värde	16 000	16 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	99 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Eslöv

Åsa Maria Elisabeth Wikander
Åsa Maria Elisabeth Wikander
Styrelseledamot

2026-03-27
Datum